
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Rectificación Acta 6

 
Se constituye la Junta Electoral integrada por Mariela Parisi, Daniel Koci y Silvia Nadalin, el día 10
de abril de 2024, a las 17:00hs en sala del HCD de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, en
virtud de haber sido designados por la RHCD 11/2024, para las elecciones a realizarse entre los
días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: el error material e involuntario detectado en el
Acta 6 respecto de la oficialización de listas de egresados; CONSIDERANDO: la importancia de
asegurar el correcto proceso administrativo y democrático; esta Junta RESUELVE: rectificar en el
orden (3) "Comunicadores por la Reforma", donde dice "Acompaña a la Lista Convergencia de
Estudiantes Universitarios al Honorable Consejo Superior", debe decir: “Acompaña a la Lista
Convergencia de Egresados Universitarios al Honorable Consejo Superior". Sin más temas que
tratar, se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar
y hora indicados.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-7-E-UNC-JE#FCC
		2024-04-10T18:33:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T18:39:02-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T18:39:07-0300
	GDE UNC




